

(2) 過年度分保険料収納状況

年度 ・ 区分	調定 A		収入済 (還付・返納未済を含む) B		還付・返納未済	
	件数	金額	件数	金額	件数	金額
	件	円	件	円	件	円
13	2,879	5,139,750	2,776	4,935,670	1	70
14	3,328	12,000,150	3,144	11,234,210	0	0
15	3,218	12,916,610	3,020	11,818,960	1	1,430
16	3,102	14,858,010	2,866	13,169,160	1	3,150
17	3,386	16,007,270	3,180	14,476,550	2	3,930
千種	218	953,390	200	837,460	0	0
東	119	478,290	111	447,550	0	0
北	268	1,028,680	251	944,230	0	0
西	221	1,097,080	206	902,950	0	0
中村	228	1,162,670	211	1,033,390	0	0
中	121	509,570	113	475,910	0	0
昭和	168	934,130	159	756,800	0	0
瑞穂	180	857,290	169	767,850	0	0
熱田	97	516,060	89	443,450	0	0
中川	343	1,599,370	326	1,480,710	1	2,360
港	219	1,007,530	204	933,270	0	0
南	231	1,046,760	220	1,006,440	1	1,570
守山	228	1,157,060	215	1,090,620	0	0
緑	326	1,510,530	308	1,369,570	0	0
名東	203	1,019,200	196	967,190	0	0
天白	216	1,129,660	202	1,019,160	0	0

(平成17年度)

収入済 (還付・返納未済を除く) C		不納欠損 D		収入未済 E=(A-C-D)		収納率 C/A	
件数	金額	件数	金額	件数	金額	件数	金額
件	円	件	円	件	円		
2,775	4,935,600	0	0	104	204,150	96.39%	96.03%
3,144	11,234,210	0	0	184	765,940	94.47%	93.62%
3,019	11,817,530	0	0	199	1,099,080	93.82%	91.49%
2,865	13,166,010	0	0	237	1,692,000	92.36%	88.61%
3,178	14,472,620	0	0	208	1,534,650	93.86%	90.41%
200	837,460	0	0	18	115,930	91.74%	87.84%
111	447,550	0	0	8	30,740	93.28%	93.57%
251	944,230	0	0	17	84,450	93.66%	91.79%
206	902,950	0	0	15	194,130	93.21%	82.30%
211	1,033,390	0	0	17	129,280	92.54%	88.88%
113	475,910	0	0	8	33,660	93.39%	93.39%
159	756,800	0	0	9	177,330	94.64%	81.02%
169	767,850	0	0	11	89,440	93.89%	89.57%
89	443,450	0	0	8	72,610	91.75%	85.93%
325	1,478,350	0	0	18	121,020	94.75%	92.43%
204	933,270	0	0	15	74,260	93.15%	92.63%
219	1,004,870	0	0	12	41,890	94.81%	96.00%
215	1,090,620	0	0	13	66,440	94.30%	94.26%
308	1,369,570	0	0	18	140,960	94.48%	90.67%
196	967,190	0	0	7	52,010	96.55%	94.90%
202	1,019,160	0	0	14	110,500	93.52%	90.22%